ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.04.2017                                                    № 14

«Об удовлетворении протеста Городецкой
городской прокуратуры от 22.12.2016 № 2-1-2016»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава города Заволжья, протеста Городецкой городской прокуратуры
от 22.12.2016 № 2-1-2016 и в соответствии с рекомендацией постоянной
комиссии по законности и депутатской этике на заседании от 13.04.2017г.,
Дума города Заволжья решает:
 1.Протест Городецкой городской прокуратуры от 22.12.2016 № 2-1-2016
удовлетворить в полном объеме:
 1.1.В п.1, 2, 3, 4 ст.41 Регламента Думы г.Заволжья (с учетом изменений,
внесенных решением Думы города Заволжья от 19.10.2016 № 60) внести
следующие изменения: слова «или (и) главы Администрации города»
исключить;
 1.2. П.3 ст.4, п.6 ст.39 Регламента Думы города Заволжья (с учетом
изменений, внесенных решением Думы города Заволжья от 19.10.2016 № 60)
отменить.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления                         А.К.Пенский